
در اتفاقی عجیب و بی سابقه تیم هوادار 
تهران رقیب امروز پرسپولیس در پوستر 
رسمی بازی با پرسپولیس تصویر دو مربی 
سابق سرخ ها را قرار داد تا به نوعی با 
سرخ ها وارد جنگ روانی شود. شاید باورش 
عجیب باشد اما تصویر مظاهر رحیم پور 
مربی بدنساز و داود فنایی مربی گلرهای 
سابق پرسپولیس که حالا با همان سمت 
در کادر فنی هوادار حضور دارند در پوستر 
رسمی این بازی از سوی باشگاه هوادار 

منتشر شده و تیم تهرانی این طور و با این 
حربه می خواهد برای پرسپولیس شاخ و 

شانه بکشد!
فنایی و رحیم پور دو ماه قبل به شکل 
بدی از پرسپولیس جدا شدند و یحیی 
گل محمدی این دو دستیار معتمدش 
را قربانی کرد تا از انتقادهای هواداران 
در فضای مجازی فرار کند و حالا هوادار 
می خواهد با به تصویر کشیدن چهره 
این دو مربی در پوستر مسابقه مقابل 

پرسپولیس به نوعی آنها را مقابل یحیی 
قرار دهد.

نکته جالب اینکه اکثر بازیکنان هوادار هم 
دیروز این پوستر را در صفحه اینستاگرامی 
خود منتشر کردند که به نظر نمی رسد 
یک کار خود خواسته باشد و بیشتر شبیه 
حرکتی هماهنگ شده است اما این طور 
به نظر می رسد که آنها می خواهند از دو 
مربی این فصل شان مقابل پرسپولیس 

حمایت کنند!

نکته اینجاست که قبل از این هوادار 
در پوستر بازی هایش از چهره و تصویر 
بازیکنان خود استفاده می کرد اما مشخصاً 
در این بازی سراغ مربی بدنساز و مربی 
گلرهایش رفته چون سابقه حضور در 
پرسپولیس را دارند. این کار را فصل قبل 
ابتدا سپاهان انجام داد که در پوستر بازی 
مقابل پرسپولیس از تصویر بازیکنان سابق 
پرسپولیس مثل سروش رفیعی، شهریار 
مغانلو و فرشاد احمدزاده استفاده کرد 

و البته پرسپولیس هم در بازی برگشت 
جبران کرد اما حالا هوادار با همین مدل 

دنبال راه انداختن جنگ روانی است.
در عین حال قرار است مظاهر رحیم پور 
و داود فنایی قبل از شروع بازی امروز به 
طرف نیمکت پرسپولیس رفته و با یحیی 
گل محمدی خوش و بش کنند اما طبیعتاً 
هنوز از رفیق و همکار سابق شان دلخورند 
و به خاطر اتفاقاتی که منجر به جدایی شان 

از پرسپولیس شد او را نمی بخشند. 

تصویر مربیان جداشده از پرسپولیس در پوستر بازی

هوادار با مدل سپاهانی دنبال جنگ روانی

چندی پیش دوباره جلسه ای با او برای بازگشت به تیم ملی انجام شد. البته 
این جلسه در زمان سرپرستی میرشاد ماجدی برگزار شد و با حضور مهدی تاج 
به عنوان رئیس جدید فدراسیون، هنوز مشخص نیست که آیا باقری به تیم 
ملی بر می گردد یا نه. دیروز گفته شد کریم باقری و مهرداد خانبان به تیم ملی 
برخواهند گشت و حتی در اردوی اتریش هم حاضر خواهند بود اما در مورد 
باقری به نظر می رسد او دنبال دریافت مطالبات گذشته اش از فدراسیون باشد.

از روز شنبه و در تمرین تیمش شروع به نرم دویدن کرد و به نظر می رسد 
مصدومیت را پشت سر گذاشته اما به احتمال زیاد در لیست بازی امروز حضور 
نخواهد داشت. فرجی در حالی بازی با هوادار را از دست می دهد که فصل قبل 
مقابل این تیم اولین گلش برای پرسپولیس را به ثمر رساند.گلی که به خاطر 
شرایط بازی و عقب افتادن پرسپولیس چندان در خاطره ها نماند. در غیبت 

فرجی، هنانوف تنها گزینه نیمکت برای دفاع میانی است.

فرشاد فرجیکریم باقری

جای خالی گلزن فصل قبلدوباره در تیم ملی؟

 zخرده گزارش

بعد از کسب اولین برد این فصل درویش به تمام بازیکنان و کادر فنی نفری 15 میلیون 
تومان پاداش داد که هم رقمش خیلی بیشتر از فصل قبل بود هم برعکس فصل قبل 
خیلی سریع و بموقع پرداخت شد. هر چند اعضای تیم از فصل قبل 5 درصد قرارداد 
و آپشن هایشان را طلب دارند اما درویش در فصل جدید با پرداخت 20 درصد مبلغ 
قرارداد و پاداش اولین برد عالی کار کرده کما اینکه دیروز گفته می شد قرار است قبل 

از بازی با هوادار پاداش برد مقابل صنعت نفت هم پرداخت شود.

رضا درویش

پاداش هر برد 15 میلیون
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 zبازتاب  zبازتاب

هوادار – پرسپولیس

برخورد با مانع قهرمانی

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

دو بازی از سه مسابقه 
پیش رو بدون تماشاگر!

پرسپولیس از سه مسابقه بعدی 
خود در دو مسابقه بدون حضور 
تماشاگر وارد میدان خواهد 
شد که اتفاقاً یکی از آنها بازی 

خانگی است.
دیدار امروز مقابل هوادار با 
توجه به تصمیم شورای تأمین 
در استادیوم دستگردی تهران 
برگزار خواهد شد که حضور 
هواداران در این بازی ممنوع 

اعام شده است.
پرسپولیس بعد از آن و در هفته 
هفتم نیز از حمایت هواداران 
خود محروم خواهد بود و در 
دیدار مقابل تراکتور نمی تواند 
آنها را روی سکوهای آزادی در 
کنار خود داشته باشد. بازی 
بدون تماشاگر برابر تراکتور 
به دلیل اتفاقات فصل گذشته 
و در استادیوم یادگار امام تبریز 
اتخاذ شده است. مسأله ای که 
باعث شده بود در آن مقطع 
باشگاه پرسپولیس نیز اعتراض 
خود را بابت این موضوع اعام 
کند هر چند برخی می گویند 
هیچ اعتراضی در کار نبوده است.

 
حساسیت هواداران 
روی حرف های ساکت

سرمربی هوادار دیروز در ابتدای 
مصاحبه خود اعام کرد مقابل 
پرسپولیسی قرار می گیرد که 
بهترین فرم سال های اخیرش را 
دارد اما همه اهالی فوتبال و حتی 
هواداران دوآتشه پرسپولیس در 
فصول گذشته حتی از تیم دو 
فصل گذشته یحیی کیفیت های 
بهتری نسبت به این چهار بازی 
گذشته دیده اند. به نظر می رسد 
ساکت الهامی با این حرف ها 
می خواهد کار خودش را راحت 
و کار پرسپولیس را سخت کند. 
مساله ای که دیروز از نگاه 
هواداران پرسپولیس در فضای 

مجازی دور نماند.
می همچنین در  لها ساکت ا
پاسخ به سؤالی درباره پوستر 
حاشیه ساز هوادار برای بازی 
امروز فقط از داود فنایی و مظاهر 
رحیم پور تعریف و تمجید کرد و 
گفت فنایی با اختاف بهترین 
مربی دروازه بانی در ایران است 
که این حرف هم دستمایه کنایه 
و شوخی هواداران پرسپولیس در 

فضای مجازی شد.

 فصل قبل پرسپولیس دو بار با هوادار 
تازه از دسته اول صعود کرده مواجه 
شد که هر دو بازی با نتیجه مساوی به 
پایان رسید. پرسپولیس یحیی در حالی 
دو بار به تیم رضا عنایتی امتیاز داد که 
آمار هر دو مسابقه حاکی از برتری مطلق 
سرخ ها داشت اما پرسپولیس به شکل 
عجیبی در یکطرفه ترین بازی های فصل 
خود امتیاز از دست داد. چهار امتیازی 
که شاید اگر حاصل می شد پرسپولیس 
برای قهرمانی کم نمی آورد و رقابتی 
نفس به نفس با استقال تا هفته پایانی 
می داشت پس همین تیم بی ستاره را 
می شود عامل قهرمان نشدن یا مانعی 
برای رسیدن به پنجمین قهرمانی 

متوالی پرسپولیس دانست.
عنایتی از هوادار رفت و نیمی از تیم 
او تغییر کرد اما هوادار همان تیم 
سختکوش و چغری است که 
دوباره می تواند برای پرسپولیس 
آن هم مدل تغییر یافته و 
دگرگون شده اش رقیبی 
سخت و دردسرساز 
ی  تیم ها  . شد با
می  لها ا کت  سا
معمولاً بد فوتبال 
بازی نمی کنند 
اما بردن شان 
ین  ا به 
حتی ها  را

نیست کما اینکه یحیی همیشه مقابل 
تیم های دستیار سابق خود در پدیده 
کار سختی داشته و با کمترین اختاف 
طی یک بازی فشرده برنده شده است.

بازی با هوادار از یک جهت دیگر هم 
می تواند دشوار باشد که مربوط به 
محل برگزاری مسابقه است. بازی امروز 
در ورزشگاه اکباتان برگزار می شود که 
نه چمن خوبی دارد نه تماشاگر روی 
سکوها می نشیند. بازی در چنین زمینی 
همان قدر که کار تیم مهاجم را سخت 
می کند برای تیم مدافع خوب و مطلوب 
است. البته که ساکت الهامی می گوید 
دوست ندارد تحت نام پرسپولیس و 
قدرت ستاره هایش تیم مدافع میدان 
باشد و اتوبوس مقابل دروازه اش پارک 
کند اما باید منتظر یک بازی بسته از 
سوی هوادار بی ستاره و کم بنیه باشیم 
که حتماً با تمرکز در زمین خود و بستن 
تمام فضاها، لایه های تدافعی اش را 
طوری می بندد که پرسپولیس با توجه به 
ناهمگونی و جا نیفتادن ستاره های تازه 
واردش در خلق موقعیت عاجز بماند.

پرسپولیس به احتمال قریب به یقین با 
همان ترکیب برنده بازی با صنعت نفت 
در این مسابقه حاضر خواهد شد و شاید 
همین مسأله به آنالیز دقیق تر ساکت 
الهامی و کادر فنی هوادار کمک کند تا 
برای گل نخوردن و بستن عناصر تهاجمی 
سرخ ها راحت تر نقشه بکشند و طرح 
بریزند. در این شرایط پرسپولیس برای 
پیروزی در این مسابقه نیاز به عناصر 
خاقی دارد که در لحظه تأثیر شان را 

بگذارند و به اصطاح کار را در بیاورند. 
مثل همان کاری که در بازی اراک که زوج 
ترابی و سرلک کردند یا اتفاقی که لوکادیا 

با هنر خود در بازی قبل انجام داد.
پرسپولیس بعد از هشت امتیازی که 
از چهار مسابقه قبل جذب کرده برای 
رسیدن به آمار مناسب از 5 هفته 
ابتدایی از این مسابقه برد می خواهد 
و با تمام دشواری های مسابقه امروز 
باید بر زمین و زمان غلبه کند. البته که 
یحیی گفته از بازی روی زمین و فوتبال 
همیشگی این تیم خبری نخواهد شد 
و باید توپ را به هوا ببرند و از ضربات 
ایستگاهی و بازی مستقیم استفاده 
کنند که اتفاقاً هوادار هم از این راه دنبال 

گلزنی خواهد بود.
هوادار از چهار مسابقه قبلی خود 5 
امتیاز گرفته که با توجه به بضاعتش 
عملکرد خوبی به نظر می رسد. آنها 
برای این مسابقه تمام نیروهای خود را 
در اختیار دارند و با تمام قوا می آیند که 
از این مسابقه خانگی امتیاز بگیرند. آنها 
کاری کردند تماشاگری هم در ورزشگاه 
نباشد تا بلکه مثل بازی فصل قبل به 

هدف خود برسند.
این بازی از جهت حضور دو مربی فصل 
قبل پرسپولیس در کادر فنی هوادار 
هم می تواند حساس باشد. کما اینکه 
یک دربی ویژه است که بعید نیست 
حاشیه هایی به همراه داشته باشد اما 
حتی اگر یکطرفه باشد پرفشار و سخت 
دنبال خواهد شد و اتفاقات و نتیجه اش 

به هیچ وجه قابل پیش بینی نیست.

 zپیش بازی

19:00
هفته پنجم

  سرمربی: 
ساکت الهامی

میلاد فراهانی
بابک مرادی

عزت اله پورقاز
فریبرز گرامی

معین عباسیان
سپهر روزی طلب

محمدجواد محمدی
محمد میری
نیما انتظاری

محسن سفید چقایی
مهدی عبدی

  سرمربی: 
یحیی گل محمدی

علیرضا بیرانوند
پورعلی گنجی
گئورگی گولسیانی
علی نعمتی
دانیال اسماعیلی فر
میلاد سرلک
سروش رفیعی
امید عالیشاه
مهدی ترابی
سعید صادقی
یورگن لوکادیا

  استادیوم: آزادی 

  داور: بیژن حیدری
  کمک ها: 

حسن ظهیری
محسن سلطانی

چالش های پرسپولیس مقابل هوادار

پیش بینی مواجهه 
با اتوبوس و بردن 

با روشی متفاوت

بسته نگه داشتن دروازه؛ یحیی از 
عملکرد خط دفاعی و دروازه بانش 
راضی است و می خواهد به همین روند 
ادامه دهد.  هوادار در فاز حمله تیم 
قدرتمندی نیست و ستاره ای در این تیم 
دیده نمی شود. فصل قبل هم هوادار 
مهره خاصی نداشت اما راحت دروازه 
پرسپولیس را باز می کرد. پرسپولیس 
در بازی امروز باید مراقب ضربات کرنر 
و ایستگاهی های حریف باشد تا مثل 
فصل قبل از کرنرهای معین عباسیان 
لطمه نخورد هر چند در بازی رفت 
فصل قبل حامد لک نقش مهمی در آن 
گل های خورده عجیب داشت. بدون 
شک کسب پنجمین کلین شیت متوالی 
قبل از تعطیلی احتمالی لیگ شرایط 
روانی پرسپولیس را بهتر خواهد کرد.

خلق موقعیت و گلزنی؛ پرسپولیس در 
دو بازی اول گل نزد اما بازی سوم یک 
گل و بازی چهارم دو گل زد. حالا و با تمام 
مشکات بازی در ورزشگاه دستگردی 
انتظار از پرسپولیس این است که باز 
هم موفق به گلزنی شود. به ثمر رساندن 
سه گل در چهار بازی برای تیم مدعی 
اصاً آمار خوبی نیست و خط حمله 
پرسپولیس که حالا پرترافیک و گران تر 
شده باید در گلزنی هم موفق باشد. نکته 
دیگر و چالشی که پیش روی پرسپولیس 
در این بازی است خلق موقعیت گل 
است. اتفاقی که در چهار بازی قبلی 
چندان جالب نبود و پرسپولیس در هر 
مسابقه نتوانسته 4-3 شانس گل حتمی 
بسازد که باید دید در این بازی شرایط 

بهتری پیدا خواهد کرد یا نه.
ظهور ستاره های تازه وارد؛ به غیر از 
علیرضا بیرانوند و بعد یورگن لوکادیا، 
بازیکنان تازه وارد و خریدهای پرسر 
و صدای دیگر کار خاصی انجام 

نداده اند. حتی گولسیانی که 
در سه بازی اول عالی کار 
کرده بود در بازی چهارم 
ه بدی مرتکب  اشتبا
شد. نمایش پورعلی 
گنجی هم بعد از 400 روز 

دوری از مسابقه رسمی 
پرنوسان بود و مهمتر اینکه 

سعید صادقی، سروش رفیعی و 

دانیال اسماعیلی فر بعد از چهار هفته 
چیز خاصی از خود نشان نداده اند که 
باید دید بالاخره در بازی هفته پنجم 
خودی نشان خواهند داد یا باید به 
هماهنگی و کارآمدی بیشتر آنها بعد از 

اردوی تیم ملی خوشبین باشیم.
عبور از میانگین امتیازی 2؛ پرسپولیس 
فعاً از هر بازی دو امتیاز به صورت 
میانگین گرفته که شاید برای اینجای 
فصل آنها را صدرنشین کند اما برای 
مدعی شدن و قهرمانی کافی نیست. 
اگر پرسپولیس بتواند در بازی امروز 
برنده شود به امتیاز یازده خواهد 
رسید که از 5 بازی تا حدودی قابل قبول 
خواهد بود و البته احتمالاً صدرنشین 
ماندن این تیم را تضمین خواهد کرد. 
مهمتر اینکه پرسپولیس با برد در بازی 
امروز از میانگین 2 امتیاز از هر بازی 

عبور خواهد کرد.
بردن بدون بازی مالکانه و با روشی 
متفاوت؛ یحیی گفته با توجه به کیفیت 
بد زمین ورزشگاه اکباتان بازی امروز 
شکل و شمایل جالبی نخواهد داشت 
و توپ بیشتر روی هوا خواهد بود. این 
خودش یک چالش برای تیم یحیی 
است که در چنین شرایطی هم برنده 
از زمین بیرون بیایند. آنها باید برای 
بازی دفاعی حریف، وقت تلف کردن 
و اتوبوس چیدن مقابل دروازه آمادگی 
داشته باشند حتی اگر نتوانستند با بازی 
مالکانه قدم به قدم به دروازه حریف 
نزدیک شوند با ضربات ایستگاهی، 
اوت دستی بلند و سانتر از جناحین به 
گل برسند که اگر در این مدل بازی هم 
پیشرفت کنند برای مواقع اینچنینی در 

ادامه فصل آچمز نخواهند شد.


